
 

IISSTTIITTUUTTOO  CCOOMMPPRREENNSSIIVVOO  DDII  DDIIAANNOO  DD’’AALLBBAA  
Piazza Umberto I, 25   -   12055 Diano d’Alba tel. 017369114 fax 0173468840 

e-mail  -  cnic84900q@istruzione.it -  CNIC84900Q@pec.istruzione.it 

sito web: www.icdianoalba.edu.it 

 

 

Diano d’Alba, 20.12.2018 

 

Il Dirigente Scolastico 

Vista la delibera n. 9 
del Consiglio di Istituto del 18.12.2018 

 
DISPONE 

Le seguenti chiusure prefestive dell’Istituto Scolastico: 

lunedì 24 dicembre 2018 
lunedì 31 dicembre 2018 

 

 

 

             Il Dirigente Scolastico  
   (Dott.ssa Wilma PROGLIO) 

                                                                                    Firmato digitalmente ai sensi del C. d. Codice  
                                                                                  dell’Amministrazione digitale e normativa connessa 

 

 

mailto:cnic84900q@istruzione.it
mailto:CNIC84900Q@pec.istruzione.it
http://www.icdianoalba.edu.it/

		2018-12-20T15:26:49+0100
	Wilma Proglio




